
2024 metų Bendrijos „Trušeliai“ pajamų ir išlaidų sąmata.
1. 2024  m.  numatoma  gauti  pajamas  iš  Bendrijos  „Trušeliai“  nustatytų  ir  mokamų

rinkliavų, kurias perveda kiekvieną mėnesį sklypų savininkai. Surenkamų rinkliavų
suma priklausys nuo sklypų savininkų mokėjimų.

2. 2024 m. numatoma gauti pajamas 1,2 proc. iš gyventojų pajamų mokesčio, kurios taip
pat priklauso nuo sklypų savininkų mokėjimų.

3. Numatomos išlaidos:
3.1. Bendrijai  „Trušeliai“  priklausančių  komunikacijų:  Gryneidės,  Vilčių  gatvių

dokumentacijos parengimas ir  įteisinimas (įregistravimas įstatymų nustatyta
tvarka  Bendrijos  „Trušeliai“  vardu).   Numatomų išlaidų  konkrečios  sumos
numatyti  nėra  galimybės,  nes  išlaidos  priklausys  nuo  darbų  apimties.  Bus
parenkama mažiausia pasiūlyta kaina.

3.2. Vandens  gręžinių  dokumentacijos  rengimas  ir  įteisinimas  (įregistravimas
įstatymų  nustatyta  tvarka  Bendrijos  „Trušeliai“  vardu).  Numatomų  išlaidų
konkrečios sumos numatyti nėra galimybės, nes išlaidos priklausys nuo darbų
apimties. Bus parenkama mažiausia pasiūlyta kaina.

3.3. Valymo  įrenginių  dokumentacijos  rengimas  ir  įteisinimas  (įregistravimas
įstatymų  nustatyta  tvarka  Bendrijos  „Trušeliai“  vardu).  Numatomų  išlaidų
konkrečios sumos numatyti nėra galimybės, nes išlaidos priklausys nuo darbų
apimties. Bus parenkama mažiausia pasiūlyta kaina.

3.4. Vaizdo  kamerų  ties  Vilčių  ir  Gryneidės  gatvių  įvažiavimais  įrengimas.
Numatomų išlaidų konkrečios sumos numatyti  nėra galimybės,  nes išlaidos
priklausys nuo darbų apimties. Bus parenkama mažiausia pasiūlyta kaina.

3.5. Sniego  valymui.  Priklausomai  nuo  oro  sąlygų,  pagal  poreikį.  Kainos
apskaičiuoti ir nustatyti nėra galimybės.

3.6. Sklandžiai ir tinkamai valymo įrenginių priežiūrai. Sukonkretinti išlaidų nėra
galimybės,  tai  priklauso  nuo  poreikio,  užtikrinant  gamtosauginius
reikalavimus.

3.7. Bendro naudojimo sklypų priežiūrai, žolės pjovimui, kurios vieno aro pjovimo
kaina 5-6 eurai už vieną arą. Bendrija administruoja 189,5 aro žemės sklypų.
Vienkartiniam jų  nupjovimui  reikia  apie  947,50 –  1137,00 eurų.  Pastabos.
Bendrijos  administruojamos  teritorijos  bendro  naudojimo  plotas  (keliai,
žaliosios vejos, priešgaisriniai tvenkiniai (2 vnt.)): 3,74 ha (37441 kv. m). Iš
surinktų lėšų už nedalyvavimą talkoje 2023 metais 230 eurų panaudota bendro
naudojimo sklypų nušienavimui.  Likę  pinigai  (490 eurų),  palikti  Bendrijos
sąskaitoje.

3.8. Kiti  darbai,  tokie  kaip  gedimų  ar  avarijų  šalinimas,  pagal  poreikį.  Kurių
sąmatos numatyti nėra galimybės.

Bendrijos „Trušeliai“ pirmininkė                   Inesa Byčkova


		2024-03-26T18:32:23+0000




